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 شرایط پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد 

در دانشگاه انقلاب اسلامی
دانشللگاه جامللع انقاب اسللامی 
 در مقطع کارشناسللی ارشللد دانشللجو 
می پذیرد.به گزارش دانشگاه جامع انقاب 
اسامی، این دانشگاه در مقطع کارشناسی 

ارشد با شرایط زیر دانشجو می پذیرد:
 شرایط خاص:

۱- اعتقللاد به ارزش هللای والای 
انقاب اسللامی و رعایت اخاق و احکام دین مبین اسام و التزام عملی به 

ولایت فقیه، نظام جمهوری اسامی و قانون اساسی
۲- رعایت کامل ضوابط پوشللش اسللامی و شللئونات اسللامی برای 
خواهران و برادران )اعتقاد و التزام عملی به چادر به عنوان حجاب برتر برای 

خواهران ضروری است(.
۳- دانشللگاه جامع انقاب اسللامی دارای رویکرد نوین دانشی از جمله 

رویکردهای مسئله محور، کارآفرینی ایده محور و نو آور است.
۴- دانشللگاه به صورت ویژه و بر اسللاس آئین نامه داخلی جهت انجام 

پروژه های پژوهشی به صورت فردی و گروهی دانشجو می پذیرد.
 ۵- دانشللگاه زمینلله معرفللی پذیرفتلله شللدگان دارای رتبه هللای برتر 
 )رتبلله اول تللا دوم( در آزمللون کارشناسللی ارشللد و نفللرات اول و دوم 
دانش آموخته در هر رشته را برای سازمان و نهادهای مورد نیاز فراهم می کند.

۶- دانشگاه بر اساس آئین نامه داخلی، ۴ برابر ظرفیت اعامی )در کلیه 
رشللته ها( داوطلبان مجاز را فراخوان نموده و پللس از انجام مصاحبه نفرات 

منتخب را به سازمان سنجش معرفی می نماید.
 شرایط عمومی:

 ۱- بللر اسللاس ضوابط صنللدوق رفللاه به دانشللجویان واجد شللرایط 
وام تحصیلی تعلق می گیرد.

۲- امکان اسللتفاده وعده غذای گرم )ناهار( در دانشللگاه فراهم اسللت. 
)اسللتفاده دانشللجویان برادر و خواهر غیر بومی متقاضللی خوابگاه از وعده 

صبحانه و ناهار و شام امکان پذیر است(.
۳- تمام دانشجویان به صورت رایگان تحت پوشش بیمه عمر و حوادث 

قرار می گیرد.
۴-پذیرش دانشللجو برای نیمسال اول سللال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ و 

صرفاً روزانه است.
 خوابگاه:

به کلیه پذیرفته شدگان خواهر و برادر غیر بومی در شهر تهران خوابگاه 
تعلق خواهد گرفت.

زمان ثبت نام و انتخاب رشته دانشگاه علمی 
کاربردی اعلام شد

برنامه زمان بندی ثبت نام و انتخاب رشللته پذیرش دانشگاه جامع علمی 
کاربردی مهر ماه سللال ۱۴۰۲ اعام شد و بر اساس آن ثبت نام دانشجویان 

کارشناسی از ۲۸ خرداد آغاز می شود.
به گزارش ایسللنا، ثبت نام و انتخاب رشللته مقطع کارشناسی ناپیوسته 
پذیرش دانشگاه جامع علمی کاربردی برای مهر ماه امسال از ۲۸ خرداد آغاز 

می شود و تا ۴ تیرماه ادامه می یابد.
ثبت نام و انتخاب رشته مقطع کاردانی پیوسته نیز برای پذیرش مهرماه 

۱۴۰۲ در بازه زمانی ۱۸ تا ۲۵ تیرماه انجام می شود.

خبر

رئیس دانشگاه پیام نور اعلام کرد:

ایجاد ۱۳۶ رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد 
دانشگاه پیام نور

رئیس دانشللگاه پیام نور با اشللاره به ایجاد ۴۳۰ رشللته محل جدید در 
مقطع کارشناسی و ۱۳۶ رشللته محل جدید در مقطع کارشناسی ارشد این 
دانشللگاه گفت:۱۰ رشته محل جدید در مقطع کارشناسی ارشد، سهم استان 
آذربایجان غربی اسللت و رایزنی ها برای اخذ ۱۰ عنوان رشته مقطع دکتری 

در دانشگاه های منطقه سه کشور در دستور کار قرار دارد.
به گزارش ایسنا، دکتر ابراهیم تقی زاده در سفر به استان آذربایجان  غربی 
و دیدار با اعضای علمی و کارکنان اداری دانشللگاه پیام نور ارومیه با اشللاره 
به موفقیت دانش آموختگان دانشللگاه پیام نللور در مقاطع بالاتر و آزمون های 
ورودی دسللتگاه های اجرایی خاطرنشللان کرد: ۳۰ درصد از پذیرفته شدگان 
آزمون های اسللتخدامی آموزش و پرورش متعلق به دانش آموختگان دانشگاه 

پیام نور هستند.
وی با بیان اینکه ۴۳۰ رشته محل جدید کارشناسی و ۱۳۶ رشته محل 
 جدید کارشناسی ارشللد در این مرکز آموزش ایجاد شللده است، اظهار کرد:

۱۰ رشته محل جدید در مقطع کارشناسی ارشد سهم استان آذربایجان غربی 
اسللت و رایزنی ها برای اخذ ۱۰ عنوان رشته مقطع دکتری در  دانشگاه های 

منطقه سه کشور در دستور کار قرار دارد.
 بلله گللزارش روابط عمومی دانشللگاه پیام نللور، دکتر تقی زاده با اشللاره 
 به تولید محتوای الکترونیکی توسط اعضای هیئت علمی گفت: با توجه به اخذ

 ۱۰۰ رشللته کارشناسی ارشللد در مراکز بین المللی، دانشللگاه پیام نور  این 
ظرفیت را دارد که امکان جذب دانشجویان خارجی از کشورهای همجوار در 

این استان را داشته باشد.

معاون سازمان سنجش:

دریافت سؤالات آزمون های ارشد و دکتری 
۱۴۰۳ با سامانه طراحان سؤال

سرپرسللت معاونت امور آزمون های سازمان سنجش از دریافت سؤالات 
پیشنهادی اعضای هیات علمی دانشگاه ها برای آزمون های کارشناسی ارشد 

و دکتری سال ۱۴۰۳ از طریق سامانه طراحان سؤال خبر داد.
بلله گزارش مهر، دکتر علی صدر با اعام ایللن خبر گفت: در نظر داریم 
برای آزمون های ورودی سراسللری مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری که در 
اسللفند سال ۱۴۰۲ برگزار خواهد شللد، جمع آوری سوالات از اعضای هیات 

علمی از طریق سامانه طراحان سوال سازمان سنجش انجام شود.
سرپرسللت معاونت امور آزمون های سازمان سنجش افزود: از همین رو 
مکاتباتی برای اطاع رسللانی به اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و مؤسسات 

آموزش عالی صورت گرفته است.
وی گفت:با توجه به مصوبه کمیته سیاستگذاری آزمون های الکترونیک 
سازمان سللنجش از اعضای هیئت علمی دعوت شللده است ضمن عضویت 
 در »سللامانه طراحان سللوال« سازمان سللنجش آموزش کشللور به آدرس

 https://iais.sanjesh.org در طراحی سللوال بللرای آزمون های ورودی 
مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری مشارکت کرده و سوالات مورد نظر خود را 
با توجه به سللرفصل های موجود در سامانه تا ۴ تیر ماه سال جاری از طریق 

این سامانه ارسال کنند.
صدر با اشللاره به فرایند بررسی سوالات ارسللالی، افزود:سوالات ارسالی 
پس از ثبت در مخزن سللامانه و طی شللدن فرایند داوری و ارزیابی در بانک 

سوالات الکترونیک قرار خواهد گرفت.

اعلام اسامی پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی 
ارشد بدون آزمون دانشگاه علامه طباطبائی 

 اسللامی پذیرفته شللدگان مقطللع کارشناسللی ارشللد بللدون آزمللون 
)سهمیه استعداد های درخشان( دانشگاه عامه طباطبائی برای سال تحصیلی 

۱۴۰۳-۱۴۰۲ اعام شد.
به گزارش دانشللجو، معاونت آموزشی دانشللگاه عامه طباطبائی اسامی 
پذیرفته شللدگان مقطع کارشناسی ارشد بدون آزمون )سهمیه استعداد های 

درخشان( این دانشگاه را برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ اعام کرد.
پذیرفته شدگانی که مایل به استفاده از سهمیه استعداد درخشان قبولی 
 در دانشللگاه عامه طباطبائی نیسللتند، باید فرم انصراف مندرج در سللایت 

ثبت نامی به آدرس azmoon.atu.ac.ir را به دقت تکمیل کنند.

ویژه استعدادهای درخشان؛

ثبت نام بدون آزمون ارشد در دانشگاه آزاد اسلامي 
تا ۲۰ خرداد ادامه دارد

ثبت نام بدون آزمون )ویژه اسللتعدادهای درخشللان( مقطع کارشناسی 
ارشد سال۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسامی تا ۲۰ خرداد ادامه دارد.

به گزارش مهر، ثبت نام بدون آزمون ویژه استعدادهای درخشان مقطع 
کارشناسللی ارشد سال ۱۴۰۲ دانشللگاه آزاد اسامی از پنجشنبه ۱۱ خرداد 

آغاز شده و تا روز شنبه ۲۰ خرداد ادامه خواهد داشت.
داوطلبیللن با مراجعه به سللامانه ثبللت نام الکترونیکی مرکز سللنجش، 
پذیرش و فارغ التحصیلی بلله آدرس http://azmoon.org پس از مطالعه 
دفترچه راهنما و در صورت داشتن شرایط ویژه استعدادهای درخشان مقطع 
کارشناسی ارشد ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام و سپس با ورود به 
سامانه نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته /محل های درخواستی اقدام نمایند.

 داوطلبللان لازم اسللت پللس از انتخللاب رشللته/محل، کللد رهگیری و 
نسخه چاپی ثبت نام خود را تهیه و تا زمان اعام نتایج نزد خود حفظ کنند.

اداره کل بورس واعزام دانشجویان اعلام کرد؛

اعطای بورس تحصیلی دولت مالزی در مقطع 
کارشناسی ارشد

دولت مالزی در رشته های تحصیلی متنوع در مقطع تحصیلی کارشناسی 
ارشد بورس تحصیلی اعطا می کند.

به گزارش سللازمان امور دانشجویان، طبق اعام اداره کل بورس و اعزام 
دانشجویان، پیرو مبادلات فرهنگی، علمی و آموزشی میان جمهوری اسامی 
ایللران و دولت مالزی و پیرو مذاکرات رایزن علمی جمهوری اسللامی ایران 
در شللرق آسللیا با همتایان دولت کشور مالزی در رشللته های متنوع مقطع 

کارشناسی ارشد در ۲۰ دانشگاه، بورس تحصیلی اعطا می کند.
بر همین اسللاس و بنا به سیاسللت های اعطایی بورس دولت جمهوری 
اسللامی ایران عاقمندان می توانند تا ۹ تیر ماه ۱۴۰۲ با مراجعه به آدرس 
 https://biasiswa.mohe.gov.my/INTER/index.php :اینترنتللی
نسبت به ثبت نام در رشته ها و دانشگاه های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات 

و فناوری »grad.saorg.ir« اقدام کنند.
گفتنی است؛ میزان مقرری دانشللجویان بورسیه ۳۵۰۰ رینگت معادل 

تقریبی ۷۱۰ یورو در ماه است.

میز خبر امکان انتخاب رشته تا امروز؛

دو تغییر مهم در سهمیه های آزمون 
کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۲

فرصللت ۷ روزه ثبت نللام آزمللون دوره تکمیلللی 
 تخصصی علوم آزمایشللگاهی از ۶ تیر آغاز می شللود و

 ۱۲ تیرماه به پایان می رسد.
به گزارش ایسنا، بر اساس تقویم آزمون های وزارت 
بهداشللت، درمان و آموزش پزشللکی در سال ۱۴۰۲، 
آزمللون دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشللگاهی در 
روز پنج شللنبه ۱۲ مللرداد ماه برگزار می شللود. ممکن 
اسللت آزمللون کتبللی دوره  آزمللون کتبللی تکمیلی 
 تخصصی علللوم آزمایشللگاهی به صللورت الکترونیک 
 "Paper Based" یا کاغذی "Computer Based"

برگزار شود. 
افرادی که در رشللته های ایمنی شناسللی پزشللکی، 
انگل شناسی پزشللکی، باکتری شناسی)میکروب شناسی( 
پزشکی، بیوشللیمی بالینی، ژنتیک پزشکی، قارچ شناسی 
پزشکی، ویروس شناسی پزشکی و خون شناسی )هماتولوژی( 
 "Ph.D" آزمایشگاهی و بانک خون، دارای دکتری تخصصی

باشند، مجاز به شرکت در این آزمون هستند.
دانشللجویان مقطع دکتری تخصصللی که تا پایان 

شهریور ماه سللال جاری دانش آموخته می شوند، مجاز 
به شللرکت در این آزمون هستند. اگر این افراد نتوانند 
مستندات مرتبط با فارغ التحصیلی خود را ارائه دهند، 

قبولی آنها کان لم یکن تلقی می شود.
داوطلبان همزمان با تکمیل فرم ثبت نام باید نسبت 
به بارگذاری مدارک اسللکن شده خود در سایت مرکز 
سنجش آموزش پزشللکی اقدام کنند. بافاصله پس از 
فشللار دادن دکمه ثبت توسللط داوطلب، کد رهگیری 
 صادر می شللود و برای افرادی که کللد رهگیری دارند، 
در صورت کامل بودن مدارک و احراز شرایط شرکت در 

آزمون، کارت ورود به جلسه صادر می شود.
 هزینلله ثبت نللام در ایللن آزمللون ۶ میلیللون و 
۳۰۰ هزار ریال است. داوطلبان باید با مراجعه به سایت 
مرکز سنجش آموزش پزشکی با خرید اعتبار و دریافت 
کد پرداخللت جهت ثبت نام آزمون، فللرم ثبت نام را به 

دقت تکمیل کنند و مدارک لازم را بارگذاری کنند.
تخصصللی  تکمیلللی  دوره  در   پذیللرش 
علوم آزمایشللگاهی از طریق آزمللون کتبی و مصاحبه 
 انجام می شود. سللهم آزمون کتبی در قبولی داوطلبان 
۶۷ درصد است و مصاحبه نیز سهم ۳۳ درصدی دارد. 
تعداد سللؤالات آزمون کتبی ۱۵۰ پرسش و به صورت 

چند گزینه ای است.
 تعللداد سللؤالات درس »کلیات علوم آزمایشللگاهی« 
پرسللش،   ۱۵ »باکتری شناسللی«  پرسللش،   ۳۰
»بیوشللیمی«  پرسللش،   ۱۵  »ژنتیک پزشللکی« 
 ۱۵ پرسش، »قارچ شناسی« ۱۵ پرسش، »ایمنی شناسی«

 ۱۵ پرسش، »خون شناسی« ۱۵ پرسش، »ویروس شناسی« 
۱۵ پرسش و »انگل شناسی« شامل ۱۵ پرسش است. 

فرایند ترم تابستانی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ 
بللا مرحله »ارائه درس توسللط مرکز آمللوزش و تایید 
درس توسط مدرس« شللروع می شود و با رسیدگی به 
درخواسللت تجدید نظر نمرات دانشللجویان در روز ۱۹ 

شهریور به پایان می رسد.
به گزارش ایسنا، فرایند ترم تابستانی دانشگاه جامع 
علمی کاربردی با آغاز مرحله »ارائه درس توسللط مرکز 
آموزش و تایید درس توسللط مدرس« ، به طور رسمی 
شروع  شللد. فرایند ارائه درس توسللط مرکز آموزش و 
تایید درس توسللط مدرس تا روز چهارشللنبه ۲۸ تیر 

ماه ادامه دارد. 
 براسللاس برنامه ریزی هللای انجللام شللده، فرصت 
۴ روزه انتخاب واحد ترم تابستانی از روز ۲۰ تا ۲۴ تیر 
ماه اسللت و پس از اتمام فرصللت انتخاب واحد، مراکز 
آموزشی از روز شللنبه ۲۴ تیر تا روز پنج شنبه ۲۹ تیر 
ماه نسبت به بررسی و ویرایش واحدهای انتخاب شده 

توسط دانشجویان اقدام می کنند. 
دانشللجویانی که متقاضی مهمان شللدن برای ترم 
تابستانی هستند، می توانند از ۲۴ تا ۲۹ تیر ماه نسبت 

به درخواست خود اقدام کنند. 
بنابللر تقویللم آموزشللی دانشللگاه علمی کاربردی، 
برگللزاری کاس های درس از روز شللنبه ۲۴ تیر آغاز 
می شود و در روز جمعه ۳ شهریور به پایان راه می رسد.

فراینللد برگللزاری امتحانات تللرم تابسللتانی بافاصله 
پللس از اتمللام برگللزاری کاس ها یعنی از روز شللنبه 
 ۴ شللهریور مللاه آغاز می شللود و تا ۱۰ شللهریور ادامه 

دارد. 
فرایند ثبت  نمرات واحدهای درسللی دانشللجویان 
بلله جز دروس »کارورزی« و »پللروژه« همزمان با آغاز 
برگللزاری امتحانات آغاز می شللود و در نیمه شللهریور 
به پایان می رسد.درخواسللت تجدید نظر نمرات از روز 
 ۱۶ شللهریور مللاه آغاز می شللود و یللک روز بعد یعنی 
۱۷ شللهریور به پایان می رسللد.یک روز پللس از ثبت 
درخواسللت تجدید نظر نمرات، رسیدگی به درخواست 
دانشللجویان آغاز می شود و در روز ۱۹ شهریور به پایان 

می رسد.
فرایند ثبت نمللرات دروس »کارورزی«و »پروژه« 
از روز ۴ شللهریور مللاه آغاز می شللود و ۲۴ مهر ماه به 

پایان می رسد. 

فرصت ثبت نام نخسللتین آزمون زبان وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری "MSRT" در سللال جاری، امروز 

به پایان می رسد.
به گزارش ایسنا، فرایند ثبت نام آزمون زبان وزارت 
 علللوم، تحقیقللات و فناوری از سللاعت ۱۲ روز شللنبه 
۳۰ اردیبهشللت ماه آغاز شللده و تا سللاعت ۱۶ امروز 

سه شنبه ۱۶ خرداد ماه ادامه دارد.

براسللاس برنامه ریزی های انجام شللده، نخسللتین 
 آزمللون زبللان MSRT در سللال ۱۴۰۲، روز جمعلله

 ۲۶ خللرداد ماه برگزار ۹ روز پللس از برگزاری آزمون 
 زبللان وزارت علوم، نتایللج نهایی به اطللاع داوطلبان

 می رسد.
این آزمون در دانشللگاه های علللم و صنعت ایران، 
فردوسللی، مازنللدران، صنعتللی ارومیه، علوم پزشللکی 

شللیراز، بوعلی سللینا همدان، گیان،  رازی کرمانشاه، 
موسسلله آموزش عالی کرمان، محقق اردبیلی، موسسه 
 آمللوزش عالی امام جواد )ع( یزد، لرسللتان، بین المللی
و کشللاورزی  علللوم  قزویللن،  )ره(  امام خمینللی    

 منابع طبیعی گرگان، شهید چمران اهواز، اصفهان، قم، 
کردستان، سیستان و بلوچستان و امام رضا )ع( مشهد 

برگزار می شود.

اعلام جزئیات آزمون دوره تکمیلی تخصصی 
علوم آزمایشگاهی

جزئیات ترم تابستانی دانشگاه علمی کاربردی اعلام شد

امروز، آخرین مهلت ثبت نام آزمون زبان وزارت علوم

داوطلبان مجللاز در آزمون ورودی 
کارشناسللی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ 
امسال باید با توجه به دو تغییر مهم در 
سللهمیه های آزمون کارشناسللی ارشد 

نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.
بلله گزارش مهللر، کارناملله و نتایج 
اولیه آزمون ورودی کارشناسللی ارشللد 
پایللگاه  در   ۱۴۰۲ سللال  ناپیوسللته 
اطاع رسانی سللازمان سنجش آموزش 
 www.sanjesh.org کشور به نشانی

منتشر شده است.
دفترچه راهنمای انتخاب رشته های 
تحصیلی )شللماره ۲( این آزمون شامل 
شللرایط، ضوابللط و ظرفیللت پذیللرش 
رشللته ها در پایگاه اطاع رسانی سازمان 

سنجش قابل دریافت است.
متقاضیان مجاز به انتخاب رشته های 
تحصیلللی می تواننللد با مطالعلله دقیق 
دفترچلله راهنمای انتخاب رشللته های 
تحصیلی )دفترچه شللماره ۲( و با توجه 
بلله نتیجه اعام شللده در کارنامه اعام 
نتایج اولیه، حداکث ۱۰۰ کدرشته محل 
مورد نظر خود را اسللتخراج و به ترتیب 

عاقه مرتب کرده و انتخاب کنند.
داوطلبان پس از اطمینان از صحت 
رشللته محل های انتخابی خود تا ساعت 
۲۴ امروز سه شللنبه ۱۶ خللرداد ۱۴۰۲ 
فرصللت دارند بللا وارد کللردن اطاعات 
کارت اعتبللاری، شللماره شناسللنامه یا 
کد رهگیری کلله در پایان ثبت نام اولیه 
توسللط سیسللتم به متقاضی داده شده 
اسللت )درج ایللن اطاعات بللرای ورود 
به برنامه انتخاب رشللته ضروری است( 
نسللبت بلله ثبللت کدرشللته محل های 

انتخابی اقدام کنند.
پللس از تأئیللد نهایللی رشللته های 
انتخابی توسللط متقاضی، رسید توسط 
سیسللتم در اختیار وی قرار داده خواهد 
شللد، در غیر این صورت انتخاب رشته 

آنان تکمیل نشده است.

امسللال بللرای نخسللتین بللار یک 
سهمیه مختص داوطلبانی که در حادثه 
آتش سللوزی مدارس دچار سللوختگی 

شده بودند اختصاص یافته است.
همچنین در مورد سهمیه رزمندگان 
 و ایثارگللران دو تغییللر برای سللهمیه

 ۵ درصللد و اعللام رأی دیللوان عدالت 
اداری دربللاره تعداد دفعات اسللتفاده از 

سهمیه اعام شده است.
 س�همیه داوطلب�ان دچ�ار 
س�وختگی در حادثه آتش س�وزی 

مدارس:
براسللاس ماده واحده مصوب جلسه 
۱۶۲ مللورخ ۱۰ خللرداد ۱۴۰۱ سللتاد 
راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور 
بلله داوطلبانی که دچار سللوختگی حاد 
در حادثه آتش سللوزی مدرسلله شهید 
رحیمللی درودزن اسللتان فللارس )در 
سال ۱۳۸۵( شللده اند، سهمیه ای مازاد 
بر ظرفیت در اسللتان بومللی داوطلب، 
به مدت دو سللال در آزمون کارشناسی 
ارشد ناپیوسته سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 

اختصاص می یابد.
این داوطلبان برای اسللتفاده از این 

سللهمیه باید حدنصاب ۸۰ درصد نمره 
آخریللن فرد پذیرفته شللده در گزینش 
آزاد کدرشته محل مورد تقاضا را کسب 

کنند.
داوطلبانی که حائز شرایط استفاده 
از این سهمیه هسللتند باید درخواست 
خود را بلله روش الکترونیکی که دربند 
راهنمللای  دفترچلله   ۲۱ صفحلله   ۱۸
انتخاب رشللته آزمون کارشناسی ارشد 
سللال ۱۴۰۲ توضیح داده شده است به 
سازمان سللنجش آموزش کشور ارسال 

کنند.
و  رزمن�دگان  س�همیه   

ایثارگران
بللا توجه به تصویللب »قانون برنامه 
پنللج سللاله ششللم توسللعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسللامی 
تاریللخ ۱۴  در  ایللران )۱۴۰۰-۱۳۹۶( 
اسللفند ۱۳۹۵ توسللط مجلس شورای 

اسامی، ماده ۹۰
این قانون عاوه بر ماده ۷۰ »قانون 
جامع خدمات رسللانی به ایثارگران« و 
اصاحیلله بعدی آن در مللاده ۴۷ قانون 
الحللاق برخی مللواد به »قانللون تنظیم 

بخشللی از مقللررات مالی دولللت )۲(« 
سللهمیه رزمندگان و ایثارگران در این 
آزمون اجرا و گزینش داوطلبان براساس 

این قوانین صورت می گیرد.
مطابق مللاده ۶ آئین ناملله اجرایی 
مللاده ۷۰ قانون جامع خدمات رسللانی 
بلله ایثارگران مصوبه جلسلله ۱۲ مرداد 
۱۴۰۱ هیات وزیران، مشمولین سهمیه 
ایثارگر پنج درصد ظرفیت، ابتدا همانند 
سللایر داوطلبان در سهمیه آزاد گزینش 
می شللوند و در صورت عللدم قبولی، با 
 شللرایط ایثارگران در سللهمیه ایثارگر 
۵ درصد و سپس در خالی مانده ظرفیت 
سللهمیه ایثارگللران ۲۵ درصد گزینش 

می شوند.
داوطلبان شاهد و ایثارگر، برای بهره 
مندی از شللهریه تحصیلی دانشللگاه ها 
)موضللوع آیین ناملله اجرایی مللاده ۶۶ 
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران( 
نسللبت به انتخاب دانشللگاه و رشته به 

شرح زیر اقدام کنند:
الف( همه رشللته های مقطع ارشد 
دوره های نوبت دوم دانشگاه های دولتی 
تحللت پوشللش وزارتخانه هللای علوم و 

بهداشت.
ب( همه رشللته های مقطع ارشد با 

آزمون دانشگاه آزاد اسامی.
ج( همه رشللته های با آزمون گروه 
پزشللکی دانشللگاه های پردیللس تحت 
 پوشللش وزارت بهداشللت و دانشللگاه 
آزاد اسللامی )پرداخت شهریه در سقف 

ریالی دانشگاه آزاد اسامی(.
سایر رشللته ها، مقاطع و دانشگاه ها 
که در این بند آورده نشده حائز شرایط 
بهللره منللدی از خدمللات آییللن نامه 

نمی شود.
داوطلبللان بایللد شللرایط و قوانین 
مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران 
در زمان ثبت نام را در دفترچه راهنمای 

ثبت نام مطالعه کنند.

 يان تاسيس شركت با مسئوليت محدود اطلس هماي ايرانآگهي 
ــاريخ  ــت  03/03/1402درت ــه شــماره ثب ــه شناســه ملــي  613287ب ب

ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه آن به  14012258631
انجـام  :موضـوع فعاليـت   . شرح زير جهت اطلاع عموم آگهي ميگـردد 

طراحي، محاسبه ، نظارت فني و اجراي كليه پروژه هاي عمراني اعم از 
ك و سنگين ، ساخت راه و بانـد، سـد سـازي و    فلزي و بتني، ابنيه سب

تاسيســات مربوطــه، ايســتگاه هــاي پمپــاژ، مخــازن آب، پتروشــيمي، 
ايستگاههاي كمپرسـور گـاز، تعميـر و نگهـداري خطـوط لولـه آب و       
فاضلاب و نفت و گاز و پتروشيمي، سـكو و اسـكله و مـوج شـكن و     

بانـد و   تجهيزات هيدرومكانيكي سد و كانال، ساخت راه آهـن، متـرو،  
بـه  ( فرودگاه، برج مراقبت، آماده سازي و اكتشاف و استخراج معـادن  

فلـزات   -سنگهاي قيمتي و نيمـه قيمتـي    -جز نفت و گاز و پتروشمي 
، احداث كانال، احداث تونل، نقشه برداري و تسطيح اراضـي،  )گرانبها 

گود برداري، تزريق سيمان و شمع كوبي و شمع ريزي، سدهاي خـاكي  
، بندهاي آبي، طراحي و اجراء و مديريت پروژه هاي مـرتبط بـا   و بتني

صنايع فولاد ، مديريت و اجراء پروژه هاي كشاورزي ، تاسيسات برقي 
و مكانيكي ساختمانها و كارخانجات صنعتي و نيروگاهها، سند بلاسـت  
و جوشكاري و ساخت انواع سازه هاي فلزي، بازسازي ابنيه، تزئينـات  

ختمانها، خريـد و فـروش و واردات و صـادرات    داخلي و خارجي سا
كليه كالاهاي مجاز بازرگاني، اخذ و اعطاي نمايندگي شركتهاي معتبـر  
داخلي و خارجي، اخذ وام و اعتبارات بانكي به صورت ارزي و ريالي 
از كليه بانكها و موسسات مالي و اعتباري داخل و خـارج از كشـور و   

ولتي و خصوصي اعم از داخلي شركت در كليه مناقصات و مزايدات د
درصورت لزوم پس از اخـذ مجوزهـاي لازم از مراجـع    . و بين المللي

: از تاريخ ثبت به مدت نامحـدود مركـز اصـلي    : ذيربط مدت فعاليت 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزي، شهر تهران، پـارك شـهر،   

د ، ســاختمان ســعي903خيابــان صوراســرافيل، خيابــان خيــام، پــلاك 
ــيدايي ــه )777(ش ــد 1، طبق ــتي  8، واح ــرمايه  1114833536كدپس س

ريال نقدي ميزان  100،000،000شخصيت حقوقي عبارت است از مبلغ 
سهم الشركه هر يـك از شـركا خـانم شـبنم زينلـي بـه شـماره ملـي         

ريال سهم الشركه آقاي مرتضي زينلي  1000000دارنده  0015708047
ريـال سـهم الشـركه     98000000 دارنـده  0083561404به شماره ملي 

ولي ، عرفـان زينلـي    0083561404آقاي مرتضي زينلي به شماره ملي 
ريال سهم الشركه اعضا  1000000دارنده  0153136863به شماره ملي 

بـه سـمت    0015708047هيئت مديره خانم شبنم زينلي به شماره ملي 
 ـ     ه عضو اصلي هيئت مديره به مدت نامحـدود آقـاي مرتضـي زينلـي ب

به سمت مديرعامل به مدت نامحـدود و بـه    0083561404شماره ملي 
كليـه  : سمت رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود دارندگان حق امضـا  

اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شركت از قبيل چك ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامي و همچنـين كليـه نامـه هـاي عـادي و اداري      

اختيارات . مل منفرداً همراه با مهر شركت معتبر مي باشدباامضاء مديرعا
طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار آفـرينش جهـت درج   : مدير عامل 

ثبت موضوع فعاليت مذكور بـه منزلـه   . آگهي هاي شركت تعيين گرديد
 . اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد

واملاك كشور  سازمان ثبت اسناد                                د   -162
 اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاري تهران (1504073)
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


